

ราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลฤๅษะเกษ

- ประเภท โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บ้านฤๅษะเกษ หมู่ที่ 5 (ฝั่งร้านค้าชุมชนหมู่บ้าน) ทางไปห้วยจันดา
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านฤๅษะเกษ หมู่ที่ 5
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน2..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ **8 ก.พ. 2564**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม							
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)	260	ท่อน	756.00	1.2764	250,889.18	ตามมติ ครม. ด่วน ที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๖๔๓ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๐ ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน ธ.ค.2563 , ราคาพาณิชย์ จังหวัดอุบลราชธานี และ ค่าแรงงานจาก สำนักงานประมาณ	
	- บ่อพัก ขนาด Ø 0.60 ม.	26	บ่อ	7,390.00	1.2764	245,247.50		
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%						
	เงินประกันผลงานหัก	0%						
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%						
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					496,136.68		
	คิดเป็นเงินประมาณ					496,000.00		
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)							(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	-	เมตร					
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ ธรรมเริง)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

ปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีตำบลฤๅษะเกษ

ประมาณการงานวางท่อระบายน้ำ

ประเภท งานก่อสร้างบ่อพัก ขนาด Ø 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดประทาย หมู่ที่ 5

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	ทรายหยาบรองพื้น	0.1200	ลบ.ม.	320.00	40	360.00	43.20	
2	คอนกรีตกำลังอัด 210 กก./ซม. ²	1.04	ลบ.ม.	2,065.42	280	2,345.42	2,439.24	
3	เหล็กกลม RB 6	8	เส้น	47.20	4.39	51.59	412.72	
4	เหล็กกลม RB 9	11.50	เส้น	98.60	9.88	108.48	1,247.52	
5	เหล็กกลม RB 15	1.65	เส้น	261.33	27.50	288.83	476.57	
6	เหล็กกลม DB 16	0.13	เส้น	327.22	27.50	354.72	46.11	
6	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	27.00	-	27.00	81.00	
7	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	2.50	ตร.ม.	300	60	360	900.00	
8	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 ม.ม.	0.73	ท่อน	737	-	737.00	538.01	
9	เหล็กแบน 9 x 50 ม.ม.	0.22	ท่อน	991	-	991.00	218.02	
10	เหล็กแบน 6 x 50 ม.ม.	0.20	ท่อน	743	-	743.00	148.60	
11	สีกันสนิม (3.785 ลิตร)	0.06	แกลลอน	397.00	-	397.00	23.82	
12	สีน้ำมัน (3.785 ลิตร)	0.10	แกลลอน	450.00	-	450.00	45.00	
13	ท่อ PVC ขนาด 6"	0.50	ท่อน	850	-	850.00	425.00	
14	ท่อ PVC ขนาด 2"	0.12	ท่อน	160	-	160.00	19.20	
15	ขุดดินวางบ่อพัก	3	ลบ.ม.	-	60	60.00	180.00	
16	ค่าแรงเชื่อมเหล็กฝาตะแกรงเหล็ก	1	ฝ่า	-	73	73.32	73.32	
17	ตะปู	2	กก.	37.00	-	37.00	74.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน							7,391.33	
ราคาประมาณ		(เจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					7,390	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง